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VISTIENOS JUOSTELES SU 6,50€

POMIDORY PADAZU IR SVIEZIY

DARiOVIl} LAZDELEMIS
Morkos, agurkai

VIRTI VARSKETUKAI 5,50€
Su grietineés, sviesto padazu ir &vieziomis uogomis

MAKARONAI 5,50€
Su sviestu ir suriu
*Galima pasirinkti su sUriu arba be surio

MAMMAPICOS

24cm - 8,25€ / 32cm - 10,95€ / 42cm - 17,95€

VEZUVIJAUS
Padazas, suris, kumpis, zoleliy aliejus

SALIAMIO
Padazas, suris, saliamis, Zoleliy aliejus

KAPRIZINGOJI
Padazas, slris, kumpis, pievagrybiai, zoleliy aliejus

HAVAJY SU KUMPIU
Padazas, suris, kumpis, ananasai, zoleliy aliejus

MARGARITA @ @
24cm - 7,00€ / 32cm - 9,75€ / 42cm - 15,95€
Padazas, suris, sUris mocarela, zoleliy aliejus

PADAZAI: PIKANTISKAS / CESNAKINIS

BULVYTES FRI
Pomidory padaZzas, Sviezi agurkai

KEPTI VARSKETUKAI

Su trintomis braskémis, grietine ir Svieziomis uogomis

DESERTAI

SURIO PYRAGAS
Sari karamelé ir karameliniai spragésiai

SOKOLADINIS PYRAGAITIS
Su ledais

LEDY ASORTI
Braskiniai, Sokoladiniai, vaniliniai;
su grietinéle ir pasirinktu uzpilu

GERIMAI

SULTYS
Apelsiny / obuoliy / multivitaminy

SVIEZIAI SPAUSTOS SULTYS
Morky / apelsiny / greipfrukty

PIENO KOKTEILIS
Braskinis / sokoladinis / vanilinis

4,70€

6,50€

4,00€

6,00€

4,50€

2,50€

4,95€

3,50€
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EUROPOS PR. 99 KAUNAS

www.labaiskanu.lt



